
Stadler Form Leo 
SK Stolový ven+látor s 3D osciláciou 
CZ Stolní ven+látor s 3D oscilací 

 
 

Odporúčané príslušenstvo: Vonné piny: 
Fragrance Pin White Amber 
Fragrance Pin Black Orchid 
Fragrance Pin Yellow Vanilla 
Fragrance Pin Green Forest 
Fragrance Pin Red Jasmine 
Fragrance Pin Blue Rosewood 

 
7630850300994 
7630850301014 
7630850301038 
7630850301052 
7630850301076 
7630850301090 

 
Part. No.: A-134 
Part. No.: A-135 
Part. No.: A-136 
Part. No.: A-137 
Part. No.: A-138 
Part. No.: A-139 

 
Krátky popis produktu / letáková popiska: Krátký popis produktu / letáková popiska: 

SK CZ 
Stolový venPlátor • 3D oscilácia zabezpečí prúdenie vzduchu vo všetkých smeroch • 
rozprúdi vzduch do vzdialenosP až 8 metrov • režim prírodného vánku Natural Breeze 
• výkon až 617 m3 vzduchu za hodinu • 4 úrovne výkonu • diaľkové ovládanie • 
časovač vypnuPa • dotykové ovládanie • rukoväť na prenášanie • nízka hlučnosť 

Stolní venPlátor • 3D oscilace zajisa proudění vzduchu ve všech směrech • rozproudí 
vzduch do vzdálenosP až 8 metrů • režim přírodního vánku Natural Breeze • výkon až 
617 m3 vzduchu za hodinu • 4 úrovně výkonu • dálkové ovládání • časovač vypnua • 
dotykové ovládání • rukojeť pro přenášení • nízká hlučnost 

 
Krátka popiska v katalógu produktov: Krátká popiska v katalogu produktů: 

SK CZ 
• Vhodný na stôl aj podlahu 
• Jedinečná 3D oscilácia 
• Výkon prúdenia až 617 m3/hod 
• Režim Natural Breeze 

• Vhodný na stůl i podlahu 
• Jedinečná 3D oscilace 
• Výkon proudění až 617 m3/hod 
• Režim Natural Breeze 

 
Krátka popiska na produktovej stránke: Krátký popisek na produktové stránce: 

SK CZ 
• Stolový venPlátor, ktorý rozprúdi vzduch do vzdialenosP až 8 metrov 
• Jedinečná 3D oscilácia zabezpečí prúdenie vzduchu vo všetkých smeroch 
• Režim Natural Breeze strieda silné a mierne prúdenie vzduchu a simuluje 

prírodný vietor 
• Výkon až 617 m3 vzduchu za hodinu 
• 4 úrovne výkonu, dotykové ovládanie a diaľkové ovládanie 
• Časovač vypnuPa v rozsahu 1 - 7 hodín 
• Premium Servis: rýchle vybavenie reklamácie do 15 dní formou Pick & Return 

• Stolní venPlátor, který rozproudí vzduch do vzdálenosP až 8 metrů 
• Jedinečná 3D oscilace zajisa proudění vzduchu ve všech směrech 
• Režim Natural Breeze střídá silné a mírné proudění vzduchu a simuluje přírodní 

vítr 
• Výkon až 617 m3 vzduchu za hodinu 
• 4 úrovně výkonu, dotykové ovládání a dálkové ovládání 
• Časovač vypnua v rozsahu 1 - 7 hodin 
• Premium Servis: rychlé vyřízení reklamace do 15 dnů formou Pick & Return 



 
Technické parametre: Technické parametry: 

SK CZ 
VÝKON VÝKON 
Typ stolový s 3D osciláciou Typ stolní s 3D oscilací 
Priemer lopa8ek neuvádza sa Průměr lopatek neuvádí se 
Výkon (max) 617 m3 / hod Výkon (max) 617 m3 / hod 
Veľkosť miestnos8 (max) neuvádza sa Velikost místnos8 (max) neuvádí se 
RPM neuvádza sa RPM neuvádí se 
Natural Breeze režim prírodného vánku áno Natural Breeze režim přírodního vánku ano 
Oscilácia horizontálna 3D (rozsah 60°, 90°, 180°) Oscilace horizontální 3D (rozsah 60°, 90°, 180°) 
Oscilácia ver8kálna 3D (rozsah -5° až 85°) Oscilace ver8kální 3D (rozsah -5° až 85°) 
OVLÁDANIE OVLÁDÁNÍ 
Úrovne výkonu 4 Úrovně výkonu 4 
Časovač vypnu8a 1 – 7 hod Časovač vypnu] 1 – 7 hod 
Diaľkový ovládač áno Dálkový ovladač ano 
OSTATNÉ FUNKCIE  

Ostatné funkcie dotykové ovládanie, rukoväť na 
prenášanie Ostatní funkce dotykové ovládání, rukojeť k přenášení 

TECHNICKÉ ŠPECIFIKÁCIE TECHNICKÉ SPECIFIKACE 
Rozmery (š x v x h) 240 x 330 x 205 mm Rozměry (š x v x h) 240 x 330 x 205 mm 
Hmotnosť 1,7 kg Hmotnost 1,7 kg 
Hlučnosť 27 – 57 dB(A) Hlučnost 27 – 57 dB(A) 
Spotreba energie 1,5 – 18 W Spotřeba energie 1,5 – 18 W 

 
Obsah balenia: Obsah balení: 

SK CZ 
• Napájací adaptér 
• Diaľkový ovládač 

• Napájecí adaptér 
• Dálkový ovladač 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 SK CZ 

 

Unikátne 3D prúdenie vzduchu 
Stolový venPlátor Leo zabezpečuje vďaka inovaavnemu systému 3D 
oscilácie prúdenie vzduchu v horizontálnom i verPkálnom smere. Aj pri 
svojom menšom rozmere rozprúdi vzduch v miestnosP až do 8 metrov. 

Unikátní 3D proudění vzduchu 
Stolní venPlátor Leo zajišťuje díky inovaPvnímu systému 3D oscilace 
proudění vzduchu v horizontálním i verPkálním směru. I při svém 
menším rozměru rozproudí vzduch v místnosP až do 8 metrů. 

 

Buďte pánmi svojho vzduchu 
Stolový venPlátor Leo ponúka 4 úrovne rýchlosP prúdenia vzduchu. Od 
skutočne Pchého, mierneho vánku až po silný nárazový vietor. Na 
výber máte aj režim Natural Breeze, ktorý strieda silné a mierne 
prúdenie vzduchu. Simuluje tak prúdenie prírodného vetra. 

Buďte pány svého vzduchu 
Stolní venPlátor Leo nabízí 4 úrovně rychlosP proudění vzduchu. Od 
opravdu Pchého, mírného vánku až po silný nárazový vítr. Na výběr 
máte také režim Natural Breeze, který střídá silné a mírné proudění 
vzduchu. Simuluje tak proudění přírodního větru. 

 

Leo urobí (aj) veľký vietor 
Zvoľte si jednu z troch možnosa horizontálnej oscilácie. Jediným 
tlačidlom rozhodnete, v akom rozsahu bude chladný vzduch v 
miestnosP prúdiť. Ak chcete pokryť menší priestor, vyberte si 60° 
alebo 90°. Ak potrebujete rozprúdiť vzduch vo väčšom priestore, 
vyberte si 180°. 

Leo udělá (i) velký vítr 
Zvolte si jednu ze tří možnosa horizontální oscilace. Jediným tlačítkem 
rozhodnete, v jakém rozsahu bude chladný vzduch v místnosP proudit. 
Chcete-li pokrýt menší prostor, vyberte si 60° nebo 90°. Pokud 
potřebujete rozproudit vzduch ve větším prostoru, vyberte si 180°. 

 

Viete, kde až dofúkne ven+látor Leo? 
VenPlátor Leo vám umožní nastaviť aj verPkálne prúdenie vzduchu. 
Jeho rozsah je v rozmedzí od -5° do 85°. Vďaka kombinácii 
horizontálneho a verPkálneho prúdenia vzduchu pokryje Leo až 
neuveriteľných 8 metrov v každom smere. 

Víte, kde až dofoukne ven+látor Leo? 
VenPlátor Leo vám umožní nastavit i verPkální proudění vzduchu. Jeho 
rozsah je v rozmezí od -5° do 85°. Díky kombinaci horizontálního a 
verPkálního proudění vzduchu pokryje Leo až neuvěřitelných 8 metrů 
v každém směru. 

 

Ovládajte ven+látor Leo z gauča 
Lea môžete ovládať aj pomocou diaľkového ovládača. Zvoľte si 
horizontálnu i verPkálnu osciláciu, rýchlosť prúdenia vzduchu alebo 
funkciu Natural Breeze. Priamo na venPlátore je dostupná aj funkcia 
časovača, ktorá umožní vypnuPe venPlátora v priebehu 1 až 7 hodín. 
Ovládač je magnePcky pripojený k bočnej strane venPlátora. 

Ovládejte ven+látor Leo z gauče 
Lea můžete ovládat také pomocí dálkového ovladače. Zvolte si 
horizontální i verPkální oscilaci, rychlost proudění vzduchu nebo funkci 
Natural Breeze. Přímo na venPlátoru je dostupná i funkce časovače, 
která umožní vypnua venPlátoru během 1 až 7 hodin. Ovladač je 
magnePcky připojen k boční straně venPlátoru. 



 

Dizajn, ktorý (och)ladí 
Dizajn 3D venPlátora Leo dopĺňa rukoväť z hnedej syntePckej kože, 
vďaka ktorej ho jednoducho prenesiete z miesta na miesto. Umiestnite 
Lea na jedálensky stôl v dome alebo ho nechajte osviežovať vzduch v 
kancelárii na podlahe - jeho dizajn a výkon vám to umožňuje. 

Design, který (och)ladí 
Design 3D venPlátoru Leo doplňuje rukojeť z hnědé syntePcké kůže, 
díky které jej jednoduše přenesete z místa na místo. Umístěte Lea na 
jídelní stůl v domě nebo jej nechte osvěžovat vzduch v kanceláři na 
podlaze – jeho design a výkon vám to umožňuje. 

 

Premium Servis 
V rámci prémiových služieb sme s našimi zákazníkmi neustále v 
kontakte. V prípade reklamácie zabezpečíme zvoz výrobku do servisu 
zdarma a opravený a plne funkčný vám ho opäť bezplatne privezie 
kuriér priamo domov. Garantujeme aj rýchle vybavenie reklamácie, a 
to najneskôr do 15 dní. 

Premium Servis 
V rámci prémiových služeb jsme s našimi zákazníky neustále v 
kontaktu. V případě reklamace odevzdejte zdarma výrobek v kterékoli 
Packetě a opravený a plně funkční vám ho kurýr bezplatně přiveze zpět 
domů. Garantujeme také rychlé vyřízení reklamace, a to nejpozději do 
15 dnů. 

 


